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 Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev 

 
Måned: Mars 2025 

Redaktør: Karen M. Ellefsen 

 

Fremmøteprosent for måneden: ca 68 % 

Gebursdager: Vidar Aas: 51 år 23. mars. Bent Andersen 73 år 31. mars 

Det ble avholdt totalt 4 møter: 6., 13., 20. og 27 mars 

 

Dato 

6.mars 

MEDLEMSMØTE MED SKREI 

Ant. medl. 
tilstede 

17  

Gjester Juma Iraki, Randi Norum, Audhild Nygård, Eva Sandberg, Sissel Gausen, Gry 
Berg, Jorunn Gjermundshaug, Lene Strømsnes-Aas, Jørn Holle og Vibeke 
Bergstrøm.  

Rotarysaker • 23. februar var det 120 år siden Rotary ble stiftet. 

• 8. mars er ikke bare kvinnedagen, men også datoen for Lillestrøm 
Rotaryklubbs stiftelse, nemlig 8. mars 1955. Klubben har feiret 70-
årsjubileum, og vår president Tommy hadde med seg gave fra vår 
klubb.   

 
 
 

 

Torskeaften eller skreiaften 

Vi ble tatt imot med en velkomstdrink og gikk raskt inn i en vennskapelig 
diskusjon om hvorvidt skrei er torsk eller skrei, eller begge deler. Deretter ble 
vi invitert inn til dekkede bord. President Tommy ønsket velkommen til 
medlemmer og gjester, og tente lys for fred, vennskap og kjærlighet.  Roger 
stod på nøytral grunn i spørsmålet omkring torsk eller skrei da han ønsket 

forsamlingen god appetitt på vegne av administrasjonskomitéen.  

I vår klubb har dette måltidet blitt en god tradisjon, der alle som har mulighet 
møter opp og spiser verdens beste fiskemåltid. Det var mange 

gjester/ledsagere, og de bidro til den gode stemningen. Kort sagt ble det spist 
og drukket, og vi sang de gode gamle sangene.  

Kjell S. takket kokken Trond og hans assistent Sissel for maten. Dette er et 
radarpar som har gledet oss mange ganger med sin gode mat og forpleining. 
De blir satt stor pris på.  

 



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev 

Mars 2025 

  Side 2 

PHF til Juma Iraki 

Juma Iraki ble tildelt Paul Harris Fellowship med diplom og nål. Utmerkelsen 
ble gitt til Iraki for hans samfunnsgagnlige arbeid for barn og unge. For å 

sitere Tommy under overrekkelsen: «et arbeid som over en årrekke er preget 
av omtanke uten baktanke».  

Stiftelsen «Erkeengler» ble etablert etter at to små barn, Mikael (7) og 
Gabriel (1), brått ble revet bort i Lørenskog den 19. juli 2020. Barnas far Juma 
Iraki, familie og en nær venn står bak minnefondet. Stiftelsen skal gi guttene 
evig liv gjennom bidrag til nærmiljøet. Knut ga eksempler på hva stiftelsen 
har bidratt med til nytte for barn og unge. Å kunne delta i idrett bringer mye 
positivt med seg, og det er fint om riktig mange kan delta. Stiftelsen støtter 
familier som trenger det med utstyr og medlemsavgifter. Stiftelsen har et 
fond som også gjør at de kan arrangere ferieturer for barn som ellers ikke 
ville hatt den muligheten. De har også bygget lekeplasser m.m. som bringer 
barn sammen og gir glede i hverdagen. Mottoet til «Erkeengler» er Alltid med 
på laget.  

Les mer om tiltakene og gleden som er spredd på hjemmesidene: 
www.facebook.com/erkeengler/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referat R Krippendorf 

 

Dato 

13 mars 

MEDLEMSMØTE PÅ NITOR 

Ant. medl. 
Tilstede 

11 

Gjester Audhild Nygård og Harald Steen 

Rotarysak
er 

• 11. mars var det et møte i Lillestrøm RK på Hotel Arena. Norges 
ambassadør til Polen, Øystein Bø, holde foredraget «Polen i dag». 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/erkeengler/
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Dette er et eksempel på at klubbene i vårt distrikt ønsker å invitere 
hverandre til de beste møtene i større grad enn tidligere.  

• CICO Knut deltok på et nettmøte 11. mars. Der fikk man tips om 

hvordan man kan fiffe opp klubbenes hjemmesider.  

  

 Hovedprogram 

Kveldens foredrag om Europris gikk ut fordi foredragsholder dessverre måtte 
melde avbud. Vi fikk en meget god erstatning: 

Hege Krippendorf: Å jobbe som medisinsk ledsager».  

Siden sist sommer har Hege tatt oppdrag for Falck Global Assistance (FGA). 
Hun ledsager personer som trenger helsehjelp på rutefly fra utlandet og hjem 
til Norge. Alle som gjør dette for FGA har et enkeltmannsforetak, og de logger 
seg inn på en kalender der de markerer når de har anledning til å stille. For 
Heges del er dette omtrent en gang pr. måned, da dette er noe hun gjør når 
hun har fri fra sin vanlige jobb. Det varierer hvor langt unna pasienten skal 
fraktes fra. Aktuelle situasjoner kan være folk som er blitt syke på ferie, f.eks. 
slagpasienter, folk som har fått problemer med pusten, eller der folk har har 
skadet seg. Noen ganger kan det være barn som har blitt syke på ferie.  

Hege fortalte om turer hun har hatt som ledsager. Jobben krever sin person – 

og der er Hege på rett plass. Hun trives godt med opplegget og oppgavene og 
stiller gjerne når hun får mulighet.  

 

 

Ref. KM 
Ellefsen 

Foto: T. Finsand 
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Dato 

20. mars. 

MEDLEMSMØTE PÅ NITOR 

Ant. medl. 
Tilstede 

17 

Gjester Audhild Nygård, Mia Fikke, Harald Steen, Berit Ree Landet, Susanne Hvid, 
Tore Abrahamsen, Roshan Azhar (på skjerm), og Dag E. Thorsen 
(foredragsholder) 

Rotarysaker • Styret foreslår å legge ned Medlemskaps- og omdømmekomitéen. 

Dette blir tatt formelt opp senere.   

 Hovedprogram: 

Dag Einar Thorsen: Tåler USA fire nye år med Trump? 

Thorsen er førsteamanuensis i statsvitenskap ved Universitetet i Sørøst-
Norge, med en særlig interesse for samtidshistorie og politisk filosofi . Han 
holder foredrag om aktuelle tema og hendelser fra politikk og samfunnsliv.  

Det er ikke noe nytt i USA at man har sterke fiendebilder og motsetninger. 
Et grunntema i amerikansk politikk siden 1950-talet er at folk føler seg 

truet, forfulgt eller under beleiring. Det gode samfunnet defineres som en 
stat som blander seg minst mulig inn i folks liv – helt til de trenger hjelp. 
Thorsen framholdt dette som et utgangspunkt for den bevegelsen som har 
ført fram til Trumps presidentskap.  

Da Trump kastet seg inn i politikken hadde han ingen tydelig plan, og var 
en heller moderat kandidat. Han hadde imidlertid en spesiell måte å 

ordlegge seg på som vant fram, spesielt utenfor byene. Da han 
overraskende (også for ham selv) vant valget høsten 2016, satt mange av 
Obamas folk stadig i stillinger som etatsledere og byråkrater, og de var til 
god hjelp for den nye presidenten. Han ble enda mer overrasket da han 
ikke vant valget høsten 2020, og kunne ikke godta resultatet. I Joe Bidens 

periode 2021-2024 bearbeidet Trump det republikanske partiet og 
forberedte seg til et nytt valg. Thorsen hevdet at demokratene ikke gjorde 

noe skikkelig forsøk på å vinne, og de så ikke farene. Trump vant som kjent 
valget høsten 2024, og var klar til å gjennomføre sine planer fra dag én.  

Thorsen er ikke optimistisk når det gjelder fireårsperioden vi er inne i. 
Trump er i gang med et selvkupp, godt hjulpet av hans høyrearm Elon 
Musk og andre maktpersoner som oppfører seg om Trump har rett i alt 
han mener og gjør. En mann som er valgt av folket kan meget vel gjøre seg 
selv til diktator i løpet av presidentperioden.  

Foredraget til Dag Einar Thorsen var noe av det beste vi har hatt i vår 
klubb på lang tid. Som takk fikk han et eksemplar av «20 turer».  
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Referat/foto KM Ellefsen   

 

Dato 
27. mars. 

MEDLEMSMØTE PÅ NITOR 

Ant. medl. 

Tilstede 

15 

Gjester Harald Steen 

Rotarysaker • Det var møte i Rotary Business Network i går. Lotta Våde fra 
Kreftkompasset var foredragsholder.  

• Oppegård Rotaryklubb arrangerer konsert med Tine Thing Helseth 

Quintet 4 mai kl. 19:00 i Kolben kulturhus på Kolbotn. Overskuddet 
går til prosjekter i Ukraina og stipendier til gode formål i 
lokalmiljøet. Se egen e-post fra Tommy. 

• Onsdag 2. april kl. 19 blir det temakveld om ruspolitikken i 
Lørenskog. Sted: Skårer kirke. Ordfører Amine Mabel Andresen 
innleder.  

• Neste torsdag blir medlemsmøtet et bedriftsbesøk på Fjellhamar 
Bruk, Administrasjonsbygget med oppmøte kl. 18:30. Det er også 
mulighet til å delta på konsert med Sissel Kyrkjebø i Maskinhallen 
kl. 19:30.  

• Hege og Rasmi har en ung nabo som trenger arbeidserfaring før 
han søker lærlingeplass som rørlegger. Kan noen hjelpe? 

• Erkeengler starter et prosjekt med formål å hjelpe ungdom inn i 
arbeid. De kan bidra med 50 % lønn. Tommy sender ut 
informasjon.  
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 Hovedprogram: 

Ola G. Strømme: «Ein plass i verda» – eit historisk syngespel 

Ola fortalte om syngespillet som han har skrevet, og som har vært oppført 
på flere steder i Norge. Musikken er skrevet av Geir Langslet. Vi fikk se og 

høre videosnutter fra syngespillet, og satt som tente lys.  

Stykket tar for seg store hendelser i verdenshistorien og i Norge i perioden 
1795 (Napoleon Bonaparte) til 1814 (Norges grunnlov). I denne perioden 
vokste det fram bosettinger og byer langs fjordene i hele Norge. 
Befolkningen økte, og alle måtte ha noe å leve av. Håndverkere etablerte 

seg, og gårdsbruk ble delt. 800.000 nordmenn søkte lykken i Amerika.  

Hovedpersonene er Lukas og Brita. De møttes da begge var 10 år gamle. 
Lukas var jektegutt og Brita var «lausunge». I syngespillet er disse 
eksempler på hvordan man kunne finne sin plass og bli gode til noe. Lukas 
gikk gradene og ble skipskaptein, og Brita ble forretningskvinne ved å 
kjøpe og selge varer i kremmerboden «Hønsehuset».  

I 1814 fikk Norge sin første grunnlov, og grunnlaget for et friere liv og et 
friere Norge ble lagt. Undertegnede skulle ønske at en person som Ola 
hadde vært historielærer på Manglerud skole på 1960-tallet… 

 

 

Referat/foto KM Ellefsen   

 


